
 

AM\838332CS.doc  PE450.387v01-00 }  

 PE450.392v01-00 }  

 PE450.394v01-00 }  

 PE450.395v01-00 } RC1 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

8. 11. 2010  B7-0571/2010 }  

 B7-0575/2010 }  

 B7-0577/2010 }  

 B7-0578/2010 } RC1/Am. 8 

Pozměňovací návrh  8 
Paweł Robert Kowal 
za skupinu ECR 

 

Společný návrh usnesení 
PPE, ALDE, Verts/ALE, ECR 
Ukrajina 

Společný návrh usnesení 
Bod odůvodnění E a (nový) 
 

Společný návrh usnesení Pozměňovací návrh 

 Ea. vzhledem k tomu, že Ukrajina se může 

přiblížit Evropské unii pouze tehdy, 

uskuteční-li administrativní reformy, jež 

orgánům místní správy poskytnou více 

výsad, 

Or. en 



 

AM\838332CS.doc  PE450.387v01-00 }  

 PE450.392v01-00 }  

 PE450.394v01-00 }  

 PE450.395v01-00 } RC1 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

 

8. 11. 2010  B7-0571/2010 }  

 B7-0575/2010 }  

 B7-0577/2010 }  

 B7-0578/2010 } RC1/Am. 9 

Pozměňovací návrh  9 
Paweł Robert Kowal 
za skupinu ECR 

 

Společný návrh usnesení 
PPE, ALDE, Verts/ALE, ECR 
Ukrajina 

Společný návrh usnesení 
Článek 6 a (nový) 
 

Společný návrh usnesení Pozměňovací návrh 

 6a. vyslovuje politování nad skutečností, 

že Ukrajina změnila své volební zákony až 

několik měsíců před konáním místních a 

regionálních voleb a poskytla příliš málo 

času na zlepšení právních předpisů a 

přípravu řádného demokratického 

průběhu voleb; konstatuje, že některé 

politické strany nebyly v několika okrscích 

schopny registrovat své kandidáty či 

účastnit se voleb; 

Or. en 

 

 


